



Obecní úřad Horoměřice

Velvarská 100 , 252 62 Horoměřice

Váš dopis s čj.:

Pan
M [redacted] B [redacted]
P [redacted]
[redacted]

Ze dne:
Číslo jednací: OUHO/4914/2021/IP
Spisová značka:

Vyřizuje: Ing. Ivana Petříková
Tel: 220 971 932
E-mail: ivana.petrikova@horomerice.cz
Datová schránka: m93bd5b
Datum: 10.11.2021

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Obecní úřad Horoměřice, obdržel dne 5.11.2021 Vaši žádost čj. OUHO/4914/2021/ podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace týkající se Projektu Studie- přístavby ZŠ Horoměřice – Finanční kalkulace nákladů:

1) Poskytnutí finanční kalkulace nákladů – poslední verze studie na dostavbu ZŠ Horoměřice včetně tělocvičny -sportovní haly a studie dopravy v klidu, vypracované a prezentované na ZO dne 2.11. fy. Hlaváček a partner dle UR 94-9/21.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů Vám tímto v příloze poskytujeme požadované informace. Jedná se o poskytnutí informace – kalkulace finančních nákladů na variantní řešení A a B.

Ing. Ivana Petříková
Vedoucí úřadu

Příloha: 1) Varianta A
2) Varianta B